[image: ]
Директору ГБОУ школа №300
Ивановой И.И. от
Учителя математики Петрова П.П.

Заявление

Прошу Вас предоставить мне, Петрову Петру Павловичу, учителю математики, учебный отпуск в период с 01.09.2017 по 02.10.2017 (указываем те же даты, что и в справке-вызове) в соответствии со ст.ст. 173,177 ТК РФ для прохождения промежуточной аттестации в ГАОУ ВО МПГУ.

Приложение:

1. Справка-вызов от 20.08.2017 №77-52/13

Дата подпись

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen